令和５年１０月５日

 一般財団法人 広島県剣道連盟

 各 地 区 剣 道 連 盟 会 長 様

                               一般財団法人 広島県剣道連盟

                                 事 務 局   黒郷 惠慈

第７２回広島県連盟対抗剣道大会・優秀選手選抜試合開催に伴う

留意事項について（お知らせ）

標記の大会開催に向けて主管の三原地区剣道連盟と諸準備を進めていますが、

円滑に運営する上において下記のことを傘下連盟及び参加の監督、選手等に周知し

ていただきますようお願いします。

記

１  概説

上記大会は、１０月２２日（日）、受付を午前８時から、開会を９時にしています。場

所は「三原市船木コミュニティセンター」で行いますが、会場が狭隘（狭い）であること

から混乱が予想されます。

 各種事故の防止とスムーズな運営のため次項の留意事項をお守りください。

２ 留意点

 (1) 駐車（場）について

    駐車場は別添『「連盟対抗・優秀選手試合」駐車場案内図』に示していますが、

指定された駐車場で係員の誘導に従い整然と駐車してください。

 (2) 待機場所について

    待機場所は別添『「連盟対抗・優秀選手試合」施設案内図』に示していますが、

   ○ 少年の部 出場選手等の待機場所

      1 階和室、15 帖 2 室及び試合場入口付近のエントランスです。

   ○ 一般の部 出場選手等の待機場所

      2 階研修室、約 30 帖（洋室）及び周辺フロアです。

 (3) 昼食の場所について

   ○ 少年の部関係者は、1 階待機場所（和室）又はエントランスでお願いします。

   ○ 一般の部関係者は、1 階「調理実習室」又は 2 階フロアでお願いします。

      研修室内での飲食はしないでください。

 (4) その他

   ア  各チームはそれぞれが待機場所に敷くビニールシート（約２帖）を必ず持参

してください。

イ  試合会場内には、観覧席等がないことから、必要以上の帯同は自粛してくだ

さい。

                                          以上